

**Protokół nr 25/12**  
**ze wspólnego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa**  
**oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego**  
**Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 20 czerwca 2012 r.,**  
**w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego**  
**w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, a także goście według załączonej listy obecności.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz dokonał wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Strzeleckiej i Łaziennej w Mosinie, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Projektantki z Biura Projektowego „Urbanika” Agata Marciniak, Aldona Cieśla i Iwona Stachowska przedstawiły szczegóły dotyczące wyżej wymienionego planu, a także poszczególnych uwag zgłoszonych przez mieszkańców w trakcie procedury planistycznej. Odpowiedziały przy tym na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionych komisji stałych, dotyczące m.in. obszaru ochrony archeologicznej na działce nr 1813/9, nowoprojektowanej drogi na działce nr 2580/4, przebiegu drogi na działce nr 1808/2, dróg wewnętrznych i inwestycji infrastrukturalnych.

Radny Jan Marciniak zwrócił się z pytaniem, dlaczego na to posiedzenie nie zaproszono osób, których uwagi zostały odrzucone.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak oraz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ładu Przestrzennego Sławomir Ambrożewicz złożyli wyjaśnienia oraz wyrazili swoje stanowisko w powyższej sprawie.

Radny Jerzy Falbierski zgłosił propozycję opłaty „planistycznej” w wysokości 15%.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek podał pod głosowanie propozycję burmistrza opłaty „planistycznej” w wysokości 30%. Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa 5 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” pozytywnie zaopiniowała powyższą propozycję.

Przewodniczący wyżej wymienionej komisji stałej Waldemar Wiązek poddała pod głosowanie propozycję nieuwzględnienia przez Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Strzeleckiej i Łaziennej w Mosinie, zawartych w załączniku nr 2 przedmiotowego projektu uchwały. Radny Jan Marciniak poinformował, że nie będzie brał udziału w tych głosowaniach. W wyniku przeprowadzonego głosowania, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie 5 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała nieuwzględnienie w stosunku do projektu końcowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Strzeleckiej i Łaziennej uwag: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10, nr 11, nr 12, nr 13, nr 14, nr 15, nr 16, nr 17, nr 19, nr 20, nr 21, nr 22, nr 23, nr 24, nr 25, nr 26. Ponadto 4 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” komisja pozytywnie zaopiniowała nieuwzględnienie w stosunku do projektu końcowego uwagi nr 18.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa 5 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła wniosek w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Strzeleckiej i Łaziennej w Mosinie.

**WNIOSEK PRYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA:**

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Strzeleckiej i Łaziennej w Mosinie, z przyjętym procentem stawki opłaty „planistycznej” oraz rozstrzygnięciami dotyczącymi uwag.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21.30.

protokolowała  
Joanna Nowaczyk

przewodniczył  
Waldemar Wiązek

przewodniczyła  
Maria Krause